
43905990

Kč

Kč

Kč

Kč

(Sportovní 1801, 288 02 Nymburk)

Plná penze: snídaně formou bufetu, obědy a večeře s

výběrem ze dvou hlavních jídel a několika příloh,

salátový bufet, svačiny formou ovoce.

Během celého pobytu je připraven celodenní pestrý

program aktivit. Můžete se těšit na skupinová cvičení

v tělocvičnách, cvičení v bazénu, nordic walking,

odborné přednášky lékařů, psychologické a nutriční

workshopy, měření složení těla na InBody 320,

společenský večer a další.

Během pobytu je možné konzultovat svůj zdravotní

stav s lékaři, psychologem, nutričními terapeuty a

instruktory pohybu.

Hotel nabízí možnost ubytování v dvoulůžkových nebo

třílůžkových pokojích. Všechny pokoje jsou vybaveny

TV, lednicí, vlastní koupelnou se sprchou a WC. Hotel

dále disponuje venkovními sportovišti, tělocvičnami,

posilovnou, vnitřním bazénem, saunou a příjemnou

restaurací.

4-DENNÍ POBYT 3-DENNÍ POBYTVíkendové setkání BARI klubu pro pacienty

6490

pobyty@pacimed.cz

4890

*člen PACIMED/VŠTJ *člen PACIMED/VŠTJ

pacimed.cz/pobytove-akce

Pomocí QR kódu nebo navštívením webové

adresy se dostanete do sekce Pobytové
akce, kde si kliknete na akci, na kterou se

chystáte.

V odkazu dané akce získáte podrobné 

informace o Vámi vybraném edukačním

pobytu s možností elektronické přihlášky.

Pro případné dotazy a další Informace 

nás kontaktujte.

PŘIHLÁŠKA
NASKENUJ MĚ

PROGRAM

UBYTOVÁNÍ

STRAVOVÁNÍ

Sportovní centrum Nymburk

PŘED BARIATRIÍ
PO BARIATRII

PRO DIABETIKY 1.TYPU
PRO DIABETIKY 2.TYPU 

14. - 17. 11. 2024 (4 dny)

15. - 17. 11. 2024 (3 dny)

EDUKAČNĚ - REKONDIČNÍ POBYT

platbu lze rozdělit do 2 splátek


